
 
 

POSTANOWIENIE Nr 84/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pruszcz na stałe obwody głosowania 

DBD. 532.38.2.2023 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) oraz art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pruszcz na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 33/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Pruszcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2934): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa Gołuszyce, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania sołectwa Gołuszyce oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Gołuszyce 20, 

86-120 Pruszcz, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa Brzeźno, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania sołectwa Brzeźno oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Brzeźno 18, 86-120 Pruszcz, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic sołectw: Łowin, Mirowice 
(miejscowości: Mirowice, Nieciszewo) i Wałdowo, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania sołectwa Łowin oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Łowin 26, 86-120 Pruszcz, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania sołectwa Mirowice 
(miejscowości: Mirowice, Nieciszewo) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy 
wiejskiej, Mirowice 46, 86-120 Pruszcz, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania sołectwa Wałdowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Wałdowo 35, 86-120 Pruszcz, 

9) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w stałym obwodzie głosowania nr 8 z Gminnej 
Biblioteki Publicznej, ul. Sportowa 1, 86-120 Pruszcz na Świetlicę wiejską, Łaszewo 22, 86-120 Pruszcz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3739



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Pruszcz. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3739



Podział Gminy Pruszcz na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

miasto Pruszcz - część, ulice:

Akacjowa, Brzezińska, Bukowa,

Bydgoska, Chabrowa, Dworcowa,

gen. J. Hallera, Generała

Sikorskiego, Jesionowa, Kolejowa,

Lipowa, 11 Listopada, Łączna,

Łowińska, Magnoliowa, 3 Maja,

Makowa, Modrzewiowa, Ogrodowa,

Okrężna, Orzechowa, Pocztowa,

Pogodna, Polna, Północna,

Promienna, Radosna, Równa,

Różana, Rumiankowa, Słoneczna,

Spacerowa, Tęczowa, Wesoła,

Winna, Witosa

Szkoła Podstawowa,

ul. Kościelna 4,

86-120 Pruszcz

2

miasto Pruszcz - część, ulice: Cicha,

Główna, Korczaka, Kościelna,

Krótka, Kwiatowa, Plac Jana Pawła

II,

Plac Poniatowskiego, Spokojna,

Sportowa, Szkolna, Torowa,

Wyzwolenia, Zakątek, Zamknięta;

sołectwo Bagniewko (miejscowości:

Bagniewko, Bagniewo)

Gminny Ośrodek Kultury,

Sportu i Rekreacji,

ul. Plac Poniatowskiego 10,

86-120 Pruszcz

3 sołectwa: Małociechowo; Parlin
Świetlica wiejska,

Parlin 53A, 86-120 Pruszcz

4 sołectwo Serock
Dom Kultury,

Serock al. Mickiewicza 1, 86-120 Pruszcz

5 sołectwo Łowinek
Dom Kultury,

Łowinek ul. Postępowa 3, 86-120 Pruszcz

Załącznik do postanowienia Nr 84/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3739



6

sołectwa: Cieleszyn; Grabówko

(miejscowości: Grabowo, Grabówko,

Trępel); Luszkówko (miejscowości:

Luszkowo, Luszkówko); Rudki

(miejscowości: Konstantowo,

Rudki); Topolno; Zbrachlin

Świetlica wiejska,

Topolno 8,

86-120 Pruszcz

7 sołectwa: Niewieścin; Zawada
Szkoła Podstawowa,

Niewieścin 47, 86-120 Pruszcz

8 sołectwo Łaszewo
Świetlica wiejska,

Łaszewo 22, 86-120 Pruszcz

9 sołectwo Gołuszyce
Świetlica wiejska,

Gołuszyce 20, 86-120 Pruszcz

10 sołectwo Brzeźno
Świetlica wiejska,

Brzeźno 18, 86-120 Pruszcz

11 sołectwo Łowin
Świetlica wiejska,

Łowin 26, 86-120 Pruszcz

12
sołectwo Mirowice (miejscowości:

Mirowice, Nieciszewo)

Świetlica wiejska,

Mirowice 46,

86-120 Pruszcz

13 sołectwo Wałdowo
Świetlica wiejska,

Wałdowo 35, 86-120 Pruszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3739


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-31T11:35:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




